
АДМИНИСТРАЦИЯ КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
Комитет цифрового развития и связи Курской области

П Р И К А З  

от 15.07.2021 № 160 

г. Курск

Об утверждении государственного задания автономному учреждению
Курской области «Многофункциональный центр по предоставлению 

государственных и муниципальных услуг» на 2021 год 
и плановый период 2022 и 2023 годов

В целях исполнения требований Бюджетного кодекеа Российской 
Федерации, в соответствии с Законом Курской области от 15.02.2021 № 1-ЗКО «О 
внесении изменений в Закон Курской области «Об областном бюджете на 2021 год 
и на плановый период 2022 и 2023 годов», постановлением Администрации 
Курской области от 01.10.2015 № 652-па «О порядке формирования
государственного задания на оказание государственных услуг (выполнение работ) 
в отношении областных государственных учреждений и финансового обеспечения 
выполнения государственного задания», ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Заместителю председателя комитета -  начальнику управления координации 
предоставления государственных и муниципальных услуг комитета цифрового 
развития и связи Курской области Е.В. Медведеву утвердить государственное 
задание автономному учреждению Курской области «Многофункциональный 
центр по предоставлению государственных и муниципальных услуг» на 2021 год и 
плановый период 2022 и 2023 годов.

2. Директору автономного учреждения Курской области
«Многофункциональный центр по предоставлению государственных и 
муниципальных услуг» С.В. Кожевникову обеспечить выполнение утвержденного 
государственного задания на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя председателя 
комитета -  начальника управления координации предоставления государственных 
и муниципальных услуг комитета цифрового развития и связи Курской области 
Е.В. Медведева.

И.о. председателя комитета А.Ю. Зотов



Ознакомлены:

Медведев Е.В. « 2021

Кожевников С.В. « » 2021
(подпись)

г\


